ANEXO B

Declaração de não estar cumprindo sanção disciplinar

Eu, (nome do aluno em negrito), aprovado em processo seletivo para o Projeto de Monitoria, ciente do Edital, o qual fixa normas para o programa, declaro para os devidos fins que não estou cumprindo sanção disciplinar.

_____________________, _____ de _______________ de 2025.
                                   (local)                 (dia)                  (mês)

__________________________________
Assinatura do Discente